
Contacto

Teléfono 964600050
Correo Electrónico contratacion@onda.es

Dirección Postal

Plaza El Pla, 1 -
(12200) Onda España
ES522

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente D113/2018/22
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-11-2018 a
las 11:08 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Onda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MaTcmVHD5AkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Alquiler de carpa dos aguas y carpas plegables para Mercat de Nadal 2018

Presupuesto base de licitación
Importe 7.495,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.195 EUR.

Clasificación CPV
45223800 - Montaje e instalación de estructuras prefabricadas.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Castellón/Castelló
Código de Subentidad Territorial ES522

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

GRUPO MAESTRAT CARPAS ESPECTACULOS Y EVENTOS, S.L.
Identificador empresa B12377149

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.195 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.495,95 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MaTcmVHD5AkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 12/11/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BcuB1DpF%2Bq8 uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000003408755 |  2018-520855 | Tue, 20 Nov 2018 11:08:23:919 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
115486627900273357885352283145176284075 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2BcuB1DpF%2Bq8uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

